

مهم حضور پرچم ایران در المپیک است

رودکی: فرقی ندارد که چه کسی در المپیک پرچم‌دار کاروان ایران باشد جو دو کار تیم ملی گفت: فرقی ندارد که مظاهری پرچمدار کاروان ایران در المپیک باشد یا رودکی، مهم حضور پرچم ایران در میان کشورهای دیگر است.

به گزارش خبرگزاری فارس، پیش از اینکه علی مظاهری از سوی اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به عنوان پرچم‌دار کاروان ایران معرفی



شود شنیده می‌شد که محمدرضا رودکی کاپیتان تیم ملی جو دو نیز یکی از گزینه‌های حمل پرچم در المپیک است، اما روز دوشنبه مسئولان ورزش اعلام کردند که مظاهری بوکسور تیم ملی ایران در المپیک لندن مسئول حمل پرچم کاروان ایران را برعهده خواهد داشت.

محمدرضا رودکی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در مورد شرایط پای خود گفت: شرایط خوبی دارم و با توصیه پزشکان تقریباً از دو هفته آینده فیزیوتراپی را شروع می‌کنم. تمرینات سبک بالا تنه را آغاز کرده‌ام و تلاش می‌کنم تا افت بدنی نداشته باشم. امیدوارم که هر چه زودتر این مصدومیت به پایان برسد.

وی در مورد اینکه این روزها بحث حضور رودکی در المپیک لندن مطرح است و آیا با این مصدومیت شما راهی لندن می‌شوید یا خیر، گفت: حتما در المپیک لندن حضور خواهم داشت، اما با توجه به شرایطی که دارم پزشکان توصیه کرده‌اند که زیاد نباید سر پا باشم.

به همین دلیل در مورد این که بنده پرچم دار کاروان ایران در المپیک باشم پزشکان صلاح نمی‌دانستند.

به هر حال شاید با وضعیت فعلی توان زیاد سر پا ایستادن را نداشته باشم. رودکی در مورد اینکه فرقی ندارد که چه کسی در المپیک لندن پرچم‌دار کاروان ایران باشد، اظهار داشت: با توجه به اینکه بوکس از روز اول در لندن حضور خواهد داشت.

شاید راحت‌تر بتوانند در آن مراسم شرکت کنند. خوشحالم از این که این مسئولیت بر عهده قهرمان بوکس ایران سپرده شده است. به هر حال علی مظاهری با رودکی فرقی با هم ندارد، مهم این است که یک قهرمان در این رویداد بزرگ پرچم‌دار کاروان ایران باشد. ما همه سربازان این مملکت هستیم و مهم پرچم ایران است که در المپیک بین همه کشورهای دنیا حضور داشته باشد.

کوتاه از حوادث

آمار جرائم در فارس رو به کاهش است

سردار سجادیان در مراسم صبحگاه فرماندهی انتظامی فارس که در مجتمع انتظامی شهید فاعل شهرستان شیراز برگزار شد از کاهش آمار جرائم در این استان خبر داد. در این مراسم فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه انجام فرضیه امر به معروف و نهی از منکر منجر به این خواهد شد که جامعه سالمتری داشته باشیم، اظهار امیدواری کرد کارکنان فرضیه امر به معروف و نهی از منکر را از حضرت امام حسین (ع) بیاموزند. سردار سجادیان همچنین از کارکنان خواست تا ولایت‌مداری، شجاعت و جوانمندی را از حضرت ابوالفضل (ع) و صبر، بردباری، حوصله و متانت را از سیدالسادین حضرت امام سجاد(ع) بیاموزند و سیره و روش این بزرگان را در زندگی و انجام امورات و وظایف، سرلوحه خود قرار دهند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: آنچه امروز مردم از ما انتظار دارند صداقت، شجاعت، پایداری و توفیق در کارهایمان و نیز حضور موثر در عرصه خدمتگزاری است. فرمانده انتظامی فارس در تلاش کارکنان انتظامی فارس که منبج به کاهش آمار جرائم در این استان شده را ستود و اظهار کرد: امروز ما جرائم خشن که بخاطر امنیت شهرستان را به خطر میاندازند را می‌باید تلاش کنیم احساس امنیت را در مردم با حضور فیزیکی و حضور نامحسوس موثر افزایش دهیم.

کامیون حامل گازوئیل در کردنه لای رز در شهرستان نی ریز واژگون شد

سرویس خبری / علیرضامقدسی: با تماس به موقع راهدگدان و سرعت عمل آتش‌نشانان باعث شد کامیونی که نشت گازوئیل داشت، دچار آتش سوزی نشود. ماموران گروه نجات و حریق ایستگاه آتش‌نشانی نی ریز بلافاصله برای بررسی حادثه واژگونی یک دستگاه کامیونت راهی کردنه لای رز شدند. قهرمان مظهری مسوول ایستگاه آتش‌نشانی در این خصوص گفت: به محض ورود به صحنه حادثه، مشاهده شد که یک دستگاه کامیونت به دلیل انحراف از مسیر اصلی و رفتن به شانه خاکی کاملاً واژگون شده و نشت گازوئیل شدید دارد. وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله با قطع جریان برق خودرو و ایمن سازی محل، آذ نشت گازوئیل موجود در خودرو و حضور جلوگیری کرد. لازم بذکر است این حادثه مصدومی نداشته است.

کشف ۴۴۰ هزار نخ سیگار قاچاق در جهرم

سرویس خبری / مجتبی مرادی: جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۴۴۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش معاونت اجتماعی و فرهنگی انتظامی شهرستان جهرم، سرهنگ “علیرضا صدیق نژاددر تشریح این خبر گفت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، اقدام به کنترل خودروهای عبوری و ایجاد ایست و بازرسی در محور لار- جهرم کردند و با اقدام پلیسی خود موفق به کشف سیگار قاچاق از خودرو های عبوری از این شهرستان شدند. وی افزود: در این راستا، ماموران به یک دستگاه خودرو سواری پژو مشکوک شده و پس از اقدام به فرار این خودرو ضمن تعقیب و گریز، آن را متوقف کردند. سرهنگ “صدیق نژاد” اذاعه داد: ماموران موفق شدند در بازرسی اذ داخل خودرو، تعداد ۴۴۴ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق را کشف و روانده خودرو به نام «م-م» را از نیز دستگیر کردند. جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان جهرم در پایان خاطر نشان کرد: مبارزه مستمر و قاطع با قاچاق کالا که به عنوان یکی از عوامل اصلی بروز نابسامانی های اقتصادی در کشور شناخته می شود، همواره در دستور کار پلیس قرار دارد و عوامل انتظامی فرماندهی انتظامی جهرم با تمام توان به تلاش خود در راستای مبارزه با قاچاق کالا ادامه می دهند.

ورزشی

مرادی: داوری ایران نیازی به من ندارد

ناظر داوری فوتبال آسیا گفت: در لیگ برتری که بازیکنان دستمزد میلیاردی می گیرند اگر از داوری حمایت نشود آنها تحت فشار بیشتری قرار می گیرند.

مسعودمرادی در موردشایعه حضورش به عنوان جانشین حسین عسگری در دیارتمان داوری، اظهار داشت: این شایعه به هیچ عنوان صحت ندارد و به آن توجه نکنید. من نه شرایط احراز چنین پستی را دارم و نه به دنبال آن هستم و تجربه ای هم در این زمینه ندارم. مدتی به عنوان یک داور معمولی کار کرده‌ام. از من پیشکوت تر و بزرگتر بسیاری‌تر است. داوری فوتبال ایران نیازی به من ندارد.

به نقل از فارس، داور بازنشسته بین المللی فوتبال ایران در مورد وضعیت داوری در لیگ برتر آینده فوتبال، گفت: شرایط برای داوری خوب در فوتبال ایران فراهم نیست، بنابراین فرقی هم نمی‌کند حسین عسگری مسئول باشد یا مسعود عنایت یا فرد دیگری، تا زمانی که داوری در فوتبال ایران در پایین ترین جایگاه باشد اوضاع همین است. هیچ کس به داوری اهمیتی نمی‌دهد و شرایط برای قضاوت مناسب فراهم نیست و داوران ما تحت فشار هستند.

وی اضافه کرد: تا زمانی که هرکسی از داوری انتقاد می‌کنند و هر هتیمی به داوران زده می‌شود بدن آنکه با آنها برخورد شودوضع همین است. فرقی هم نمی‌کند چه کسی مسئول داوری فوتبال ایران باشد. با این وضعیت هیچ کس نمی‌تواند مدعی تحول در داوری فوتبال ایران باشد.

این داور پیشکوت با انتقاد از جامعه داوری، عنوان کرد: متأسفانه جامعه داوری باهم اتحاد ندارند و همه باهم در تضاد هستند. هیچ انسجامی بین اهالی داوری نیست و با چنین وضعیتی نمی‌توان انتظار داشت وضع داوری فوتبال ایران در آینده خیلی بهتر شود مرادی با اشاره به دستمزد میلیاردی بازیکنان در لیگ بر تر دوادم گفت:



وقتی بازیکنان دستمزد میلیاردی می‌گیرند، ما هم باید میلیاردی بگیریم. این اهمیت کار داور در لیگ برتر فصل بعد دوچندان می‌شود. مطمئن باشید اشتباهی در داوری ندارم. من می‌دانم و اگر داوری حمایت نشود فصل آینده داوران بیش از گذشته تحت فشار قرار می‌گیرند. متأسفانه هر سال می‌گوییم سال به سال دریغ از پارسل. وی در مورد اینکه چرا کمتر به عنوان ناظر و مدرس داوری در فوتبال ایران کار می‌کند، گفت: هر وقت به من به عنوان ناظر و مدرس داوری مسئولیتی در فوتبال ایران بدهند آن را انجام می‌دهم و اگر هم ندهند به کار نظارت و مدرسی داوری در فوتبال آسیا مشغول می‌شوم. تا زمانی که پیشکوت داوری در فوتبال ایران به سن و سال است نه توانایی و شایستگی و تجربه افراد شرایط همین است. حتما باید سن و سالی او تو گذشته باشد. در تضاد با کسی نیستم و نمی‌خواهم علیه کسی جبهه بگیرم و مردم خودشان بهترین قاضی هستند. به نظر و رای کمیته داوران و دیارتمان داوری احترام می‌گذارم و بازمه تاکید می‌کنم نه شرایط و نه تجربه حضور در دیارتمان داوری را دارم و نه دنبال این مسایل هستم.

□ □ □

برهانی:

همان بهتر که کهکشانی نیستم

آخرین سالی که مهاجم تیم فوتبال استقلال توانست به عنوان آقای گلی دست پیدا کند لیگ هشتم بود. وی امیدوار است با سرمربیگری امیرقلعه نویی باز هم به این عنوان دست پیدا کند. آرش برهانی در گفتگو با خبرنگار، خبرگزاری ایران (ایبنا)، اظهار داشت: استقلال شرایط خیلی خوبی دارد. ما مدتهاست تمریناتمان را آغاز کرده‌ام و تا شروع لیگ به آمادگی کامل می‌رسیم. تمریناتی که قلعه نویی برای بازیکنان در نظر گرفته پرفشار است و شاید بچه‌ها الان خسته شوند اما نتیجه این تمرینات را در طول فصل خواهیم دید.

وی ادامه داد: به نظر من استقلال در

حال حاضر از همه تیمها جلو تر است.

برخی از تیمها که هنوز سرمربی شان هم معلوم نیست اما استقلال با شروع استخوان بندی فصل گذشته تمرینات را شروع کرد. مطمئن باشید با شروع لیگ استقلال از همه تیمها آماده تر خواهد بود. برهانی درباره مشکلات مالی تیم استقلال گفت: همیشه در استقلال همین وضعیت بوده و بازیکنان دیگر باید به این موضوع عادت کرده باشند. من با مسئولان باشگاه درباره مشکلات مالی راحت و بدون استرس می‌توانیم بازی کنیم.



استقلال خواهد بود. امیدوارم استقلال قهرمان لیگ شود من هم عنوان آقای گلی را به دست بیاورم. وی با اشاره به اینکه ستاره‌ها تنها عامل قهرمانی یک تیم نیستند، خاطر نشان کرد: پارسل استقلال بازیکنان خوبی جذب کرد و همه لقب کهکشانی به تیم ما دادند. همین موضوع فشار زیادی به استقلال آورد چون انتظارات واقعا بالا بود. همان بهتر که امسال این لقب را به ما نداده‌اند و با خیال راحت و بدون استرس می‌توانیم بازی کنیم.

حوادث

به دام افتادن پزشک دزد

یک پزشک بلژیکی که عادت داشت از کیف بیمارانش پول سرقت کند با ماری - تریز که از ۱۰ سال پیش این پزشک را می شناخت نزد یک کار آگاه هشپاری یکی از بیماران به دام افتاد. به گزارش روز سه شنبه جام جم آنلاین به نقل از جنتساید، ماری - تریز یکی از بیماران این پزشک از مدتی قبل نسبت به او مشکوک شده و برای اینکه مطمئن شود پزشک مورد اعتمادش سارق پول درون کیفش نیست تصمیم گرفت هنگامی که در اتاق معاینه است از یک دوربین مخفی کمک بگیرد. ماری - تریز ز بلژیکی چندی قبل دچار کما شده و پس از بهبودی نسبی برای معالجه قطعی به این پزشک مراجعه کرده بود. پس از نخستین جلسه معاینه وی متوجه شد که از مقدار پول داخل کیفش کم شده است. وی می گوید: نخستین بار نسبت به پزشکم مشکوک شدم که پول را کم کرده‌ام. اما، پس از دومین معاینه و کم شدن پول داخل کیفم ۱۰۰درصد اطمینان یافتم که دزد پول هایم پزشک معالجم است. با این حال، نمی‌توانستم قبول کنم که ممکن است یک پزشک دست به سرقت از کیف بیماران‌ش بزند. اما پس از گفت و گو با چند بیمار دیگر متوجه شدم آنها نیز با مشکلی مشابه من مواجه هستند.



آنچه که رخ داده کاملاً مشخص شود. در صورت اثبات جرم پزشک دزدوی نه تنها پروانه پزشکی اش را از دست خواهد داد بلکه با مجازات زندان به اتهام سرقت مواجه خواهد شد. اما ماری - تریز باید به دنبال یک پزشک جدید باشد و قطعاً نیاز به زمان خواهد داشت که به او اعتماد کرده و از دزد نبودنش مطمئن شود. مترجم: بهرام افتخاری.

دستگیری ۱۷ سارق لوازم خودرو

سرهنگ علی محمدی از دستگیری ۱۷ سارق لوازم داخلی خودرو طی طرح امنیت محله محور در محدوده سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: با توجه به افزایش سرقت لوازم و محتویات داخلی خودرو در سطح حوزه استحفاظی این سرکلانتری، اقدامات لازم در این خصوص انجام و پس از آموزش های لازم به ماموران گشت انتظامی، محل های جرم خیز منطقه برای اجرای طرح امنیت محله محور مورد شناسایی قرار گرفت. وی افزود: اقدامات پلیس ادامه داشت تا اینکه گشت های خودرویی مستقر در

محدوده مذکور موفق شدند در طرح مهار، ۱۷ سارق لوازم داخلی خودرو را شناسایی و در چند مرحله و عملیات تعقیب و گریزی دستگیر کنند. سرهنگ محمدی اضافه کرد: متهمان که بدون توجه به حضور پلیس در حال تردد در محدوده های این محل بودند، به محض دیدن پلیس سعی کردند که متواری شوند، اما موفق به این کار نشده و بازداشت شدند. سرکلانتر دوم پلیس، پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اعتراف و انتقال متهمان به اداره آگاهی گفت: در بازرسی از وسایل همراه متهمان چندین دستگاه ضبط و پتل خودرو و همچنین چندین دستگاه تلفن همراه و اموال و اسناد مسروقه دیگر کشف و ضبط شد.

عروس خانواده سارق از آب در آمد

ماموران پلیس آگاهی استان قم در پی اطلاع از وقوع سرقت از منزلی، به و به سرقت از منزل مادر شوهر خود اعتراف کرد. زن سارق، اختلافات خانوادگی را علت این سرقت بیان کرده و در ادامه با تلاش کارآگاهان، اموال مسروقه نیز تحویل مالباخته شد. هشار پلیس: از نگهداری و وجوه نقد و اشیای قیمتی مثل طلا و جواهر در منزل بپرهیزیم. تا حد امکان از خالی گذاشتن منزل خودداری کنید. از قرار دادن کلید در دسترس افراد ناشناس و نا مطمئن بپرهیز کنید. برای اطمینان بیشتر بر روی دیوارها، کلبه پنجره ها و نقاط قابل نفوذ حفاظ محکم و مقاوم نصب کنید.

قابل نفوذ حفاظ محکم و مقاوم نصب کنید.

حاضر م با مبلغ جدید در باشگاه صبا بازی کنم!

جهانی: قرارداد م با صبا دستکاری شده/ماموران سازمان بازمی هم دستکاری را تایید کردند

خبرگزاری فارس: بازیکن تیم فوتبال مس کرمان گفت: قرارداد م با باشگاه صبا دستکاری و مبلغ قرارداد ۶۵ میلیون تومانی من تبدیل به ۱۶۵ میلیون شده است.



میلاذجهانی در گفت و گو باخبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در مورد شکایت باشگاه صبا از او به دلیل پیوستن به مس کرمان بعد از عقد قرارداد داخلی با صبا قم، گفت: من با باشگاه صبا قرارداد داخلی به مبلغ ۶۵ میلیون تومان برای سال اول و ۹۰ میلیون تومان برای سال دوم امضا کردم اما قرار شد مسئولان باشگاه فردای امضای قرارداد، ۳۰ میلیون تومان به من بدهند تا بتوانم رضایت نامه‌ام را از تیم صنعت ساری بگیرم اما این فرآ تبدیل به دو هفته شد. وی ادامه داد: همراه تیم صبا به اردو هم رفتم اما وقتی دیدم پول دریافت رضایت نامه‌ام از سوی باشگاه صبا پرداخت نشد مجبور شدم از این تیم جدا شوم. به سرمربی صبا گفتم می‌خواهم از تیم بروم زیرا اگر نتوانم رضایت نامه‌ام را از باشگاه صنعت ساری بگیرم فصل آینده بیرون می‌مانم. گل محمدی گفت دوست دارم بمانی ولی نمی‌خواهم پیشرفت تو بشوم. به همین دلیل اردوی صبا را ترک کردم و به باشگاه مس کرمان رفتم و قرارداد ۸۰ میلیون تومانی با این باشگاه امضا کردم. جهانی با اشاره به قراردادش با باشگاه مس، عنوان کرد: در خلاف آنچه گفته شده قرارداد زیادی با باشگاه مس امضا نکرد اما متوجه شدم مضان بیگی مدیرعامل باشگاه صبا از من شکایت کرده و قراردادی به فدراسیون ارائه شده که برای سال اول ۱۶۵ میلیون تومان و برای سال دوم ۱۹۰ میلیون تومان است. من هم وقتی این قرارداد را در فدراسیون فوتبال دیدم به مسئولان فدراسیون و علیپور گفتم حاضر م با این قرارداد در باشگاه صبا بازی کنم! وی افزود: ماموران سازمان بازمی مستقر در فدراسیون فوتبال نیز تایید کردند که قرارداد م با باشگاه صبا قلم خوردگی دارد

و دستکاری شده است. به مسئول ثبت قراردادهای قم تلفن زدم و گفتم چرا مبلغ قرارداد م زیاد شده‌است. او گفت مگر مبلغ قرارداد را افزایش ن داده‌اند که گفتم مگر می‌شود قرارداد ۶۵ میلیون تومانی ۱۶۵ میلیون تومان شود؟ در ضمن چرا قرارداد دو ساله ام تبدیل به قرارداد سه ساله شده که او گفت نمی‌دانم چه بگویم؟ من صدای ضبط شده این آقا را هم دارم که چنین حرف هایی زده‌است. این بازیکن تصریح کرد: بیجی گل محمدی با لطفی مری سابق من در ارتباط بود تا به صبا بروم بعد حالا می‌گویند بحث دلالت مطرح است. آقای علیپور هم به من گفت بهتر است به صبا برگردی و بیشتر جانب باشگاه صبا را داشت. گفتم من با باشگاه مس قرارداد رسمی امضا کرده‌ام اما این حال حاضر م با قرارداد دیگری با باشگاه صبا ارائه کرده در صبا بازی کنم. به من گفتند سکوت کن ولی سکوت دیگر فایده ای ندارد. در نهایت نزدهران سرپرست محترم سازمان لیگ رفتم و قرار شد پیش آیت الهی برویم و ایشان در این مورد تصمیم گیری کند.

دختر بچه ای که سال ها اسیر بود

پلیس کانزاس سیتی دختر بچه ۱۰ساله ای که توسط مادرش سال ها در یک کمند محبوس شده بود را نجات داد.

به گزارش جام جم جم آنلاین به نقل از لومنت، پلیس کانزاس سیتی دریک مجتمع مسکونی فقیرنشین این شهر ۴۵۰ هزار نفری درقلب ایالات متحده با ماجرای هراس آوری رویرو شد. شخصی ناشناس با مرکز حمایت از کودکان تماس گرفت و ماجرای کودکی را که تحت آزار قرار دارد اطلاع داد و ماموران پلیس و کارکنان سازمان حمایت از کودک به آدرسی که در تماس تلفنی داده شده بود، مراجعه کردند.

مادری رحم در آ پارتمان شماره ۱۱ مجتمع ۱۳۰۰ خیابان هایلند حضور نداشت و ماموران با حکم قضایی داخل شدند. آنها ضمن جستجو یک کمدا را یافتند که در جلوی آن یک تختخواب ملول از لباس، کفش و وسایل دیگر برای پنهان کردن کمدا قرار داشت.

ماموران در کمدا را که با طناب بسته شده بود گشوده و دختر بچه ای ۱۰ساله را در آن یافتند که به زحمت ۱۴ کیلوگرم وزن دارد. کودک در میان نجاسات خود در وضعیت وخیمی به سر می برد.

جیمز پیتر بیکر داستان کانزاس سیتی در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: ظاهرا دختر بچه سال ها در کمدا زندانی بوده و سوء تغذیه شدید رنج می برد. او روزها گرسنه و بدون غذا به سر برده و حتی نمی توانسته برای قضای حاجت به دستشویی برود زیرا در کمند فقط از بیرون باز می شده است.

پلیس پس از کشف این ماجرای غم انگیز جاکول برینس ۲۹ساله مادر این کودک را دستگیر کرد و وی صاحب دو دختر دیگر هشت و سه ساله است که هیچ اطلاعی از خواهر بزرگتر خود نداشته‌اند. این دختر بچه کمال پینامگذاری شده است به پلیس گفته است که همیشه فکر می کرده کمد اتاق اوست و هنگامی که خود را کثیف می کرده است مادرش به شدت او را کتک می زد.

جاکول برینس مادری برحق این کودک مدعی شد: دختر ک را نمی توانسته بیرون بیاورد زیرا می ترسیده همسایگان با مشاهده وضعیت کودک برای او مشکل ایجاد کنند. همسایگان به نوبه خود گفتمند که در طول چندین سال همسایگی با جاکول برینس، وی همواره گفته بود فقط دو فرزند دارد و آنها از وجود دختر ک بی گناهی اطلاع بودند.

مردی که پدر دو دختر دیگر این زن است نیز از وجودالی بی اظهار بی اطلاعی کرده و ابراز داشته هرگز نمی دانسته که جاکول ، پدرالی بی پنج سال پیش در گذشته است دارای پنج سال پیش در گذشته است و از آن زمان تا هنگام افشای این ماجرا خبری از وی و دختر ک نداشته است. جاکول برینس روز دوشنبه در برابر دادگاه حاضر شد و قاضی برای او یک وجه الضمان ۲۰۰هزار دلار نقد تعیین کرده و قرار است روز ۱۲ ژوئیه محاکمه اش آغاز شود. این زن که در دادگاه خونسرد و آرام بوده با صدایی که به زحمت شنیده می شد تقاضای یک وکیل تسخیری کرد.

دو دختر دیگر این زن در وضعیت بسیار خوبی از لحاظ جسمانی و روانی قرار دارند اما سازمان حمایت از کودکان پس از دستگیری جاکول آنها را تحت حمایت خود قرار داده است. همسایگان و آشنایان جاکول برینس پس از اطلاع از این ماجرا همه اظهار تعجب کرده و گفته اند که وی همواره رفتار خوبی با دو دختر هشت و سه ساله اش داشته است.

روکسان هیل، از مقامات سازمان حمایت از کودکان گفته است: موارد محبوس کردن کودکان در زیر زمین ها با اتاق ها چندان نادر نیست اما موردا لی بی استثنایی است زیرا جدا از وضعیت بسیار محمل اسارتش، ناپدید شدن ناگهانی کودکی که یک بار در سال ۲۰۰۶ پزشکان او را به دلیل سوء تغذیه درمان کرده و دارای پرونده پزشکی است، تعجب آور است. لی بی که در بیمارستان بستری است به مددکاران گفته که دیگر حاضر نیست به خانه باز گردد. ماموران پلیس و دادستانی هنوز پاسخ روشنی را در مورد تفاوت رفتار جاکول در موردا لی بی با دو فرزند دیگرش نیافته‌اند.